
RPU/843/2023 P 
Data:2023-02-07 

P O D L A S K I U R Z Ą D W O J E W Ó D Z K I 
w B I A Ł Y M S T O K U 

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3 

NK-III.0I22.1.1.2023.AL 

Wojewódzki \-'%pe'-\ira\ T'ar':portu Drogowego 

S E K R E T A R I A T 

D N . 2023 -02- 0 7 
W P Ł Y N Ę Ł O 

Liczba zał .yA Podpis ^ 

Białystok. 06 lutego 2023 r. 

Pan 
Tomasz Wyszkowski 
Podlaski Wojewódzki Inspektor 
Transportu Drogowego 

ul. Kombatantów 4 
15-110 Białystok 

W załączeniu przekazuję zarządzenie nr 14/2023 Wojewody Podlaskiego z dnia 

2 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Transportu Drogowego w Białymstoku. 

Z up. WOJEWOlW\PpDLASKlEGO 

Zofia Sil 
DyreWtor 

Wydziału Nadzoru i Kontroli 



i!]. Z A R Z Ą D Z E N I E NR VI I 2023 
W O J E W O D Y P O D L A S K I E G O 

z dnia 02 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 
Transportu Drogowego w Białymstoku 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Białymstoku 
stanowiącym złącznik do zarządzeniu nr 161/2019 Wojewody Podlaskiego z dnia 5 listopada 
2019 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Transportu Drogowego 
w Białymstoku, w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,.1) Wydział Inspekcji z oddziałami w Suwałkach, Łomży oraz Siemiatyczach;". 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem następującym po dniu podpisania. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkow ski 



Uzasadnienie 

Zmiana statutu Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Białymstoku 
związana jest z utworzeniem dodatkowego oddziału Wydziału Inspekcji w Siemiatyczach, 
wchodzącego w skład Wojewódzkiego Inspektoratu. 


